お客様各位

2022 年 5 月現在

白銅株式会社

お問合せ先

営業支援課

TEL:03-5223-8916

『航空宇宙規格材料カタログ』訂正のお詫び

謹啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り、誠にありがとうございます。

さてこの度は、2021 年 4月発刊『航空宇宙規格材料カタログ』の記載事項の一部に誤り

がございましたことをご案内申し上げます。謹んでお詫び申し上げますとともに、次のとお

り訂正させていただきます。

敬白

頁 品目 内容 正 誤

10 AMS4050 7050-T7451 PLATE 商品コード誤記 170150 175150

11
AMS-QQ-A-250/12

7075-T7351 PLATE
商品コード誤記 175150 170150